



برگ برنده پوتین

وطن امروز



مساوی به نفع قهرمزها

نگاهی به پاییز ۱۴۰۱ و پستونشینی آشوبگرانی که کارشان به تحریم یلدا هم رسید

جوجبه‌ها را آخر پاییز شمردند

افشای اظهارات رئیس جمهور فرانسه در ملاقات با چند زن ضدانقلاب؛ مکرون: اعتقادی به تغییر نظام سیاسی ایران نداریم!



زن آزار

با وجود سانسور شرم آور رسانه‌های لیبرال آمریکا درباره پرونده تعرض جنسی جو بایدن به کارمند سابقش ممکن است این زن در کنگره علیه زن آزاری رئیس جمهور ایالات متحده شهادت دهد

ریاست جمهوری خود. هر چند تحقیق کنندگان درباره پرونده بسیار بزرگتر، مشهورتر و سیاسی تر موسوم به لپ تاپ هانتر بایدن هنوز نتوانسته‌اند رئیس جمهور ۸۰ ساله را برای ادای توضیح درباره فساد مالی خود و پسرش در رابطه با اخذ رشوه در اوکراین و چین به دادگاه بکشانند.

■ گزارش رسانه‌های آمریکا درباره جهمیم زنان هفتای نیست که رسانه‌های آمریکایی گزارش‌ها و آماري تکان دهنده از اوضاع جهمیمی زنان این کشور منتشر نکنند.

اخیرا تارنمای now.org آمار زنانی را که سال ۲۰۰۵ در آمریکا توسط شریک جنسی خود کشته شده‌اند بالغ بر ۱۱۸۱ اعلام می کند اما آمار آزار جنسی به کف خیابان‌ها و جامعه آمریکا ختم نشده و از نیروهای نظامی و بالاترین رده‌های حاکمیتی این کشور نیز سر در آورده است.

به گزارش آسوشیتدپرس آمار آزار جنسی زنان در ارتش آمریکا در سال ۲۰۲۲ حدود ۱۳ درصد بیشتر از سال قبل بوده است. بنابراین گزارش، برخی مقامات پنتاگون و افبی‌آی در یک نظرسنجی محرمانه اقرار کردند ۳۶ هزار نفر از نیروهای ششان به نوعی مورد تعرض جنسی قرار گرفته‌اند.

این در حالی است که به گزارش شبکه پی‌بی‌اس، در ایالات متحده به عنوان بزرگترین بازداشتگاه جهان، زندان‌ها تبدیل به جهمیمی برای زنان شده‌اند. بر اساس مستندی که در کانال یوتیوب این شبکه آمریکایی منتشر شده، ۳۰ درصد بازداشتی‌ها و محبوسان زندان‌های این کشور را زنان تشکیل می دهند که در تمام دنیا بی سابقه است.

«اندریسا جیمز» بنیان گذار «شورای ملی زنان زندانی» در آمریکا در مصاحبه‌ای با همین شبکه ضمن محکوم کردن سیاست زندانی کردن بیش از حد را اسفبار توصیف می کند. او در ادامه صحبت‌هایش می گوید با توجه به اینکه زنان در زندان از فرزندان شان جدا می افتند، مجبورند با هزینه‌های بالا با خانواده خود ارتباط برقرار کنند، هزینه‌ای که در اغلب موارد از عهده آن بر نمی آید.

خور کنگره درباره جو بایدن انجام شود. این کار ممکن است در راه روی زن‌های دیگری که کارمند او بوده‌اند و می ترسند و سکوت اختیار کرده‌اند باز کند تا تحت حمایت قانونی، حقیقت را فاش کنند. به گفته این خانم، زمانی که او ناامید از پیگیری قضایی با خود بایدن مواجه شد، رئیس جمهور مدعی دفاع از حقوق زنان در فراسوی مرزهای آمریکا، شخصا آن عبارت تحقیر آمیز را که در ابتدا وصفش رفت، خطاب به او بر زبان آورد: «تو هیچ چیز نیستی!» تازه ۲ سال پیش بود که بعد از نزدیک به ربع قرن گوشه‌هایی از بلایی که بایدن و حزب دموکرات بر سر این زن آورده، در جریان شورش رسانه‌های حامیان ترامپ علیه دستگاه دیوان‌سالاری آمریکا به توثیق درز کرد. بعد از آن بود که وزارت دادگستری آمریکا تحت فشار افکار عمومی مجبور شد با راند تماس گرفته و اعلام آمادگی کرده در کنگره علیه رفتار زن ستیزانه جو بایدن شهادت دهد.

البته در شرایطی که دموکرات‌ها در هر دو مجلس سنا و خانه کنگره دست بالاتر را دارند، بعید است طرح جهمیمی‌ایستد تا جامعه اطلاعاتی که بلافاصله پس از نخستین روزهای پس از بازگشایی کنگره جدید (سوم ژانویه ۲۰۲۳) قابل انجام باشد. با این حال او می گوید انقدر پای شکایت خود می ایستد تا جامعه اطلاعاتی که بایدن از آنها برای خفه کردن صدای قربانیانی مثل او بهره گیری می کند و همین‌طور رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی، در مقابل واقعیت زشت زن آزاری توسط رئیس جمهور آمریکا تسلیم شوند. او باور دارد هنوز هم می تواند بایدن را چنان رسوا کند که مجبور به استعفا از سمت

واشنگتن، اقدام به تشکیل جلسه‌ای فوری برای تصویب قطعنامه‌ای لازم‌الاجرا علیه کشورمان می کند. ابعاد غیر انسانی سانسور گسترده توسط رسانه‌های جریان اصلی آمریکا و صدها هزار به اصطلاح فعال در شبکه‌های اجتماعی در رابطه با شکایت تارا رنساد از رئیس جمهور آمریکا، حتی سانسور دستوری پرونده فساد مالی و اخلاقی هانتر، پسر بایدن توسط افبی‌آی را که پای خود جو بایدن نیز در آن گیر است، درمی نوردد. به طوری که می توان گفت خانم رنساد، کارمند مورد تعرض سفارش این سیاستمدار پانفود در شرایطی شبیه قرار گرفته توسط جو بایدن، عملا چندین سال به سفارش این سیاستمدار پانفود در شرایطی شبیه حبس خانگی به سر می برده است.

او در مصاحبه اخیرش با فاکس نیوز ماجرای تعرض جنسی بایدن به خود را شرح داده و فاش کرده نه اداره حقوقی کنگره و نه دادگستری آمریکا هیچ کدام به شکایت تارنسا از سناتور وقت ترتیب اثر ندادند. رنساد می گوید: «بایدن از قدرت و نفوذش استفاده کرد تا من را ساکت کند. من به مخاطبان شما می گویم آنها (دموکرات‌ها) زندگی مرا نابود کردند. آن روز که او به من تعرض کرد، آینده‌ام را نابود کرد.»

رنساد در ادامه به تلخی از حس ناامیدی‌اش از دستگاه به اصطلاح عدالت آمریکا یاد می کند و می گوید: «من امید به عدالت واقعی را از دست دادم. امیدم این است که دست کم تحقیقات در شبکه‌های سسی‌ان‌ان، سی‌بی‌اس و البته کمپین Me Too مجازی به طور هماهنگ این خبر را سانسور کردند تا در کارزار تبلیغاتی کاخ سفید برای حذف ایران از «کمسیون مقام زن» سازمان ملل خللی ایجاد نشود؛ کمیسونی با مصوبات عمدتا غیرالزام آور که طی فعالیت ۶ دهه‌ای‌اش، صرفا به دنبال توسعه دامنه کشورهای عضو با هدف فشار بر آنها در راستای ارزش‌های تبلیغی آمریکا بوده ولی ناگهان با درخواست مستقیم دولت

تشیکلاتی جنبش افشاگری درباره مردان مشهور با بانفوذ تعرض جنسی بود، خود پایش در یک رسوایی به سبک «می‌تو» گیر است. ظاهرا جو بایدن طی ربع قرن گذشته از تمام نفوذ سیاسی خود برای ارباب و ساکت کردن زنی استفاده کرده بود که وی را سال ۱۹۹۳ مورد تعرض جنسی قرار داده بود. فریاد دادخواهی خانم «تارا رنساد» که پس از شکایت از تعرض جنسی سناتور سابق دموکرات توسط او اخراج، تهدید و - به سیاق جمله‌ای که اول آمد - تحقیر شده بود، حالا صرفا به لطف شکاف بزرگی که در سیاست دوقطبی آمریکا پدید آمده به گوش جامعه می‌رسد. او به شبکه فاکس نیوز، یکی از معدود رسانه‌های حامی جمهوری خواهان گفته زنان دیگری هم شکای می کنند تا شکنجه گران می‌تحرف.

مثل هر موضوع دیگری در سیاست ینگه دنیا اما موضوع جیمز دموکرات سربش با مونیکا لوبنسکی آن جمله تحقیر آمیز نه خیلی به عقب بازگردید و نه چندان ذهن تان را مشغول درگیری‌های رجال سیاسی واشنگتن کنید. مخاطب این توهمین و تحقیر نه یک مرد، بلکه یک زن است ولی نه یک زن معمولی، بلکه کسی که زمانی امور پرسنلی دفتر یکی از سناتورهای سرشناس دموکرات را بر عهده داشته است؛ تقریبا در همان مقطع زمانی که بیل کلینتون، رئیس جمهور دموکرات سربش با مونیکا لوبنسکی گرم بود. باقی قضایا را همه می دانیم. او با اعتراف کارمند زن کاخ سفید درباره رفتار غیر اخلاقی‌اش تا یک قدمی استیضاح و برکناری از مقام ریاست جمهوری هم رفت. آن سناتور دموکرات مورد بحث هم تقریبا در همان مقطع چند صد متر آن طرف تر از کاخ سفید، به شکلی مشابه سرش به تعرض به کارکنان زن ساختمان کپیتول یا همان کنگره ایالات متحده گرم بود.

او حالا در پیرانه‌سری خودش رئیس جمهور آمریکا شده است اما با یک گذشته تیره و تار. حالا فاش می‌شود کسی که در مناظره‌های انتخاباتی ۲۰۰۳-۲ سال پیش، ترامپ را به زن ستیزی و زن آزاری متهم می کرد و در راس حزب دموکرات، یکی از حامیان

تیتراهای امروز

بلمبرگ: روسیه و ایران در حال ساخت یک مسیر تجاری ۳ هزار کیلومتری هستند

کریدور تحریم شکن

■ امتداد این کریدور بین قاره‌ای از اقیانوس هند تا اروپاست



ورود سامانه جدید بارشی به کشور: هواشناسی برای ۱۰ استان هشدار تارنجی صادر کرد

فراوانی بارش در دی ماه

امیر عبداللّه‌پان از دیدار با همتای سعودی خود در حاشیه اجلاس اردن خبر داد

دیدار در اردن

■ دیدار در اردن خبر داد

ضمیمه طنز راه راه
۲۲۰
آمریکا، استعمارها
ویدئوهای هایش
در طول تاریخ

خبر

رئیس جمهور: کالابریک به گونه‌ای برنامه‌ریزی شد که برای مردم مشکلی ایجاد نشود

رئیس جمهور گفت: زیرساخت‌های لازم برای اجرای طرح توزیع کالابریک الکترونیک در زمان تصویب و آغاز اجرای قانون مردمی سازی یارانه‌ها فراهم نبود، لذا اجرای طرح توزیع کالابریک الکترونیک به گونه‌ای برنامه‌ریزی شد که در مرحله اجرای سراسری آن برای مردم مشکلی ایجاد نشود.

سیدابراهیم رئیسی با اشاره به اینکه شب یلدا در میراث کهن ایرانی بزم محور توجه به خانواده بویژه بزرگان مثل مادر بزرگ‌ها و پدر بزرگ‌ها و در آمیختگی و انس جمعی با قرآن و اشعار حافظ شکل یافته است، اظهار داشت:

در روزگاری که مفهوم خانواده بیش از هر زمان دیگری در حال تهدید شدن و آسیب دیدن است، گرد آمدن خانواده‌ها در کنار بزرگان فامیل جلوه بسیار زیبا و موثری از تقویت نشاط اجتماعی و پیوندهای خانوادگی است.

رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به ثبت جهانی یلدا به عنوان میراث فرهنگی ناملموس، بر ضرورت توجه بیشتر همه دستگاه‌ها به تقویت و ثبت دستاوردهای فرهنگی تأکید کرد.

وی در ادامه سخنانش به موضوع تعطیلی مدارس به دلیل آلودگی هوا اشاره کرد و گفت: تعطیلی مدارس بویژه با توجه به دوره طولانی تعطیلی ناشی از شیوع کرونا خسارات قابل توجهی می‌تواند نتیجه قابل قبولی در بهینه‌سازی است شیوه‌هایی در کاهش مؤثر آلودگی هوا دنبال شود که در عین حال باعث آسیب به روند آموزش مدارس نشود.

رئیس در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه در شرایطی که هنوز فصل سرما به طور کامل فرا نرسیده، مصرف گاز افزایش قابل توجهی داشته است، خاطرنشان کرد: تبلیغ مستمر و بهره‌گیری از شیوه‌های تبلیغی مؤثر می‌تواند نتیجه قابل قبولی در بهینه‌سازی مصرف گاز داشته باشد و ضروری است با همکاری وزارت نفت و سازمان صداوسیما در جهت تسویق همه به کاهش مصرف برنامه‌سازی شود.

رئیس در بخش پایانی سخنانش به آغاز اجرای آزمایشی ارائه کالابریک الکترونیک از استان هرمزگان اشاره کرد و اظهار داشت: زیرساخت‌های لازم برای اجرای طرح توزیع کالابریک الکترونیک در زمان تصویب و آغاز اجرای قانون مردمی‌سازی یارانه‌ها فراهم نبود، لذا اجرای طرح توزیع کالابریک الکترونیک به گونه‌ای برنامه‌ریزی شد که در مرحله اجرای سراسری آن برای مردم مشکلی ایجاد نشود.